НОУ ВО  «ИНСТИТУТ  ЭКОНОМИКИ  И  ПРАВОВЕДЕНИЯ (Г. НАЗРАНЬ)»

ПРИКАЗ № __39___

             «_29_» __августа__2020                                                                           г. Назрань
«О зачислении на первый курс

по очной форме обучения на места

по договорам с оплатой стоимости

обучения по результатам испытаний»

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приѐма на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»,

«Правилами приема в негосударственное образовательное учреждение высшего

образования «Институт экономики и правоведения (г. Назрань)» на обучение по

образовательным программам высшего образования на 2020/2021 учебный год,

на основании решения приѐмной комиссии ИЭиП от 28.08.2020г. и на

основании заключенных контрактов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября на первый курс по очной форме обучения на места

по договорам с оплатой стоимости обучения, по результатам вступительных

испытаний абитуриентов, имеющих соответствующее образование:

38.04.01 Экономика (очная форма обучения)
№ Фамилия Имя Отчество Номер контракта Дата контракта

1.  Дзарахов Руслан Салеймович 1.3.20 17.07.2020

2.  Евлоева Рукет Хасановна 2.3.20 18.07.2020

3.  Кодзаев Азамат Витальевич 3.3.20 20.07.2020

4.  Чахкиев Имран Эсхапович 5.3.20 06.08.2020

5.  Цунтольгова Макка Магометовна 6.3.20 10.08.2020

6.  Гиреева Эсет Ахмедовна 7.3.20 12.08.2020

И.о. ректора         _______________________          С.С. Холохоев